
 

 

POSTANOWIENIE NR 81/63/2019 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szemud 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Szemud.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

81/63/2019  

Komisarza Wyborczego w Słupsku I z 

dnia 23 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Szkolna 4, 84-217 Szemud: 

 

1. Ewa Czoska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szemud 

2. Agata Agnieszka Dawidowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szemud 

3. Beata Teresa Dawidowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szemud 

4. Janusz Wojciech Długołęcki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szemud 

5. Urszula Agnieszka Dybowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Głazica 

6. Marita Ewa Dymek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Donimierz 

7. Marek Gruba, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Łebno 

8. Konrad Karol Grządkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szemud 

9. Emilia Maria Nowicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Donimierz 

10. Izabella Płocharczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamień 

11. Magdalena Potrykus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Donimierz 

12. Daria Teresa Rohde, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szemud 

13. Henryk Jan Stenka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szemud 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Bohaterów Westerplatte, ul. Szkolna 4, 84-208 Kielno: 

 

1. Danuta Anna Bieszke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Przetoczyno 

2. Ewa Krystyna Czerwionka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kielno 

3. Tatiana Małgorzata Czerwionka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kowalewo 

4. Barbara Maria Garzombke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jeleńska Huta 

5. Dominika Marlena Halmann, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łebieńska Huta 

6. Maria Elżbieta Kukułowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szemud 

7. Emanuela Wioleta Kuptz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bojano 

8. Bartosz Marian Lehmann, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jeleńska Huta 

9. Przemysław Paweł Lehmann, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jeleńska Huta 

10. Monika Kamila Potrykus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Donimierz 

11. Piotr Jerzy Sroka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Szemud 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, Łebno ul. Szkolna 1, 

84-217 Szemud: 

 

1. Izabela Barbara Anolik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Barwik 

2. Urszula Gruba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szemud 

3. Katarzyna Grubba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grabowiec 

4. Halina Joanna Hirsch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łebno 

5. Patryk Marian Jankowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łebno 

6. Małgorzata Langa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Częstkowo 

7. Danuta Krystyna Lewko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Szemud 

8. Joanna Lidia Rejter, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Donimierz 

9. Piotr Rejter, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Donimierz 

10. Kamila Natalia Wenta, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łebno 

11. Magda Monika Wołoszyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szemud 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Bojano ul. Józefa Wybickiego 38, 84-207 

Koleczkowo: 

 

1. Beata Danuta Baranowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grabowiec 

2. Monika Marta Brzeska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łebieńska Huta 

3. Grażyna Mirosława Czoska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Przetoczyno 

4. Joanna Jaroszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kamień 

5. Ewa Martyna Kuptz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bojano 

6. Krystyna Wanda Michlewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bojano 

7. Adam Michał Stanula, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szemud 

8. Magdalena Mirosława Szczukowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Bojano 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Bohaterów Westerplatte, ul. Szkolna 4, 84-208 Kielno: 

 

1. Teresa Dampc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karczemki 

2. Renata Zofia Górska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Szemud 

3. Danuta Irena Kreft, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warzno 

4. Marek Franciszek Miotke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Karczemki 

5. Katarzyna Anna Nalazek-Baraniak, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kielno 

6. Alicja Przybylska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dobrzewino 

7. Iwona Teresa Stenka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Donimierz 

8. Martyna Szober, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobrzewino 

9. Marceli Piotr Zielony, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gdynia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Szkolna 4, 84-217 Szemud: 

 

1. Anita Karolina Czoska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Donimierz 

2. Janusz Włodzimierz Grządkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szemud 

3. Piotr Waldemar Halmann, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łebieńska Huta 

4. Mariusz Piotr Haza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Częstkowo 

5. Agnieszka Marta Labuda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Szemud 

6. Maria Bogumiła Nowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Głazica 

7. Tomasz Potrykus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Donimierz 

8. Patrycja Anna Pyż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamień 

9. Adam Sereda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Donimierz 

10. Małgorzata Maria Sereda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Donimierz 

11. Klaudia Karolina Waldowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Donimierz 

12. Krystyna Witkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grabowiec 

13. Magdalena Aleksandra Ziemann, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Donimierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Wejherowska 24, 84-207 

Koleczkowo: 

 

1. Alicja Łucja Bieszk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Szemud 

2. Dorota Barbara Boike, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bojano 

3. Arkadiusz Adam Daniluk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Koleczkowo 

4. Klaudia Joanna Grzelka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Koleczkowo 

5. Barbara Jurkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Koleczkowo 

6. Danuta Ewa Malinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Szemud 

7. Magdalena Rola, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koleczkowo 

8. Marzena Rola, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koleczkowo 

9. Aneta Maria Szulc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Koleczkowo 

 

 


